



Kundenr. 102604
STEINAR RASMUSSEN
VÅKLEIVSKOGEN 112

5155 BØNES

Deres referanse

*Nordre
Ausebygd
Velforening*

55925980



faktura@nydalbygg.no



www.nydalbygg.no

OK

Fakturainformasjon

Fakturadato: 25.10.2017
Leveringsdato: 15.10.2017
Forfallsdato: 24.11.2017
KID: 9095900014631004

Faktura**14631**

Vår referanse: Lasse Omdal
Bilagsnr: 3050
Sum å betale: 22 325,18
Bankgiro: 8101 07 88293

odlandsvelen Nordre Ausebygd vel

Varenr	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
Ordre nr. 14925 - 08.09.2017					
Tilbud nr. 2399 - 15.05.2017					
13048098	48X98 MM JUST C24	120,80 LM	16,49	5,00	1892,89
13048148	48X148 UH. JUST. C24	41,90 LM	24,03	5,00	956,68
15048198	48x198 UH. JUST. IMP.	4,20 LM	40,75	5,00	162,59
13016098	16 X 98 UH.JUST.	8,60 LM	8,77	5,00	71,65
15019148	19x148 UH. JUST. IMP.	41,40 LM	15,67	5,00	616,31
15819173	19X173MM IMP ENKELFALS	170,00 LM	18,33	5,00	2959,81
12918145	18X145 SUTAK ENDEPL.	150,00 LM	10,00	5,00	1425,00
10217	D-GLASS SK/ D1 MED SELVKLEBENDE OML.	1,00 RL	474,78	5,00	451,04
31750x50	TH VINDU 50X50 MALT	3,00 STK	850,00	5,00	2422,50
01	swedoor stølen 90x20 h	1,00 STK	2270,00	5,00	2156,50
01	innng frakt dør	1,00 STK	180,00	5,00	171,00
15023048	23x48 IMP. LEKTER	60,50 LM	5,46	5,00	313,88
15030048	30x48 IMP. LEKTER	110,00 LM	6,64	5,00	694,09
21622242	SPONPLATER GULV. 22mm X-TRA.Vannfast	10,00 PL	152,52	5,00	1448,94
15048098	48x98 UH. JUST. IMP.	16,80 LM	20,28	5,00	323,71
15048148	48x148 UH. JUST. IMP	28,80 LM	30,11	5,00	823,82
1000	TRANSPORT	1,00 TIM	500,00		500,00
12918145	18X145 SUTAK ENDEPL.	7,40 LM	10,32		76,37
15019148	19x148 JUST IMPREGNERT	8,00 LM	15,67		125,36
1111837	63354 VRIDER BODDØR MESS/FORNIKLET /	1,00 STK	145,00		145,00
26025035	25/35 PAPP / SKIFERSTIFT 1kg	1,00 PK	123,00		123,00



Kundenr. 102604
STEINAR RASMUSSEN
VÅKLEIVSKOGEN 112

5155 BØNES

Deres referanse

☎ 55925980



✉ faktura@nydalbygg.no



www.nydalbygg.no

Fakturainformasjon

Fakturadato: 25.10.2017
Leveringsdato: 15.10.2017
Forfallsdato: 24.11.2017
KID: 9095900014631004

Faktura**14631**

Vår referanse: Lasse Omdal
Bilagsnr: 3050
Sum å betale: 22 325,18
Bankgiro: 8101 07 88293

odlandsveien Nordre Ausebygd vel

Varenr	Varetekst	Antall	Pris %	Sum
<i>holsenøy</i>				
95171804				
				Sum eks mva: 17 860,14
				+ 25% m.v.a. av kr 17860,144 4 465,04

Totalsum: 22 325,18

Sum å betale: 22 325,18

OBS OBS OBS NYTT KONTO NUMMER

Det er inngått factoringavtale med SG Finans AS. Denne og fremtidige fakturaer, ekskl. kreditnotaer er pantsatt til SG Finans AS. Befriende betaling kan kun skje til: SG Finans AS. Sandviksboder 66, 5020 BERGEN Tlf. 21 63 20 00 Bankkonto 8101.07.88293